

2012-07-05

Volontering för mera friluftsliv

Den 19 juni startade sommarens stora cykel- och orienteringsäventyr, Volontering. Det är ett projekt som syftar till att öka intresset för friluftsliv och i synnerhet orientering.

Projektet bygger på att tre grabbar (två till att börja med, tre från och med 3 juli) cyklar Västergötland runt och besöker 30 olika orienteringsaktiviteter under 30 dagar med målgång på O-Ringen i Halmstad.

Under resan samlas pengar in till ett nystartat projekt i Västergötlands OF som syftar till att öka träningskvaliteten för ungdomar i distriktet. Insamlingen går till på så vis att våra projektsponsorer skänker 1 kr för varje kilometer som cyklas och 5 kr för varje orienteringskilometer som springs. Detta innebär att ju fler som tränar på varje stopp och cyklar med oss, desto mer pengar kommer in.

Nu har vi varit ute i drygt två veckor och njutit av all orienteringsglädje som finns i Västergötland. Projektet har verkligen överträffat våra förväntningar, både vad det gäller antalet besökare på våra träningar, men också den entusiasm som finns kring projektet. Det är fantastiskt kul att möta alla eldsjälarna ute i föreningarna och se hur de jobbar.

Karaktären på projektet har förändrats något från den ursprungliga idén. Från början var det tänkt att vi i Volontering-temet skulle vara en resurs för de föreningar vi besöker, men det enda vi har hjälpt till med hittills har varit att ta in kontroller efter träningarna. Detta bevisar än en gång att det finns en otrolig kapacitet bland distriktets föreningar, det enda som krävs är en liten spark i baken. Tack vare detta har vi kunnat fokusera mer på våra dagliga videobloggar som hittills har mellan 150 och 200 tittare per avsnitt.

Givetvis hoppas vi framöver kunna dela med oss av all kunskap vi får längs vägen för att sporten ska kunna utvecklas och nå ut till ännu fler.

Statistik kring Volontering såhär långt:

- Våra sponsorer har hittills skänkt 19822 kr till Västergötlands ungdomar.
- Volontering-teamet har förflyttat sig 730 km.
- 944 personer har deltagit på OL-aktiviteterna längs vägen.
- Totalt har det cyklats 1613 km.
- Totalt har det sprungits 3642 OL-kilometer.
- Dessutom besöks volontering.com dagligen av flera hundra besökare.

Avslutningsvis vill vi passa på att ge alla sveriges orienteringsföreningar en hemläxa. Under planeringen av vår resa har vi nämligen märkt att i stort sett ingen förening har en adress eller karta på sin hemsida som beskriver vart klubbstugan ligger. Därför föreslår vi att alla ser över sin föreningsinformation och lägger till en google-karta eller skriver ner en sökbar adress till föreningslokalen.

Bilder och filmklipp från projektet finns på www.volontering.com

Vad kull!

Skrevs av Marcus 2012-07-05 kl 16:07

[Anmäl](#)